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18 کشته و 9 مصدوم در سوانح رانندگی
گروه حوادث / تصادفات جاده ای در تعطیلات 4 روز گذشته در کشور منجر به 

مرگ 18 نفر و مجروح شدن 9 نفر دیگر شد.
ë 5 کشته در جاده ساوه

در اثر برخورد خودروی لیفان با کامیون در اتوبان ســاوه به همدان 5 نفر جان 
باختند. بهرام صیدی سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
شهرســتان ســاوه در این بــاره گفت: این حادثــه عصر روز پنجشــنبه 13 خرداد 
رخ داد و پس از آن تیم های عملیاتی اورژانس به محل حادثه اعزام شــدند و 
بلافاصله عملیات رهاسازی و خدمات درمانی را آغاز و 4 مصدوم این حادثه 

را به بیمارستان شهید مدرس ساوه منتقل کردند.
در ایــن تصادف رانندگی، 4 نفر از سرنشــینان لیفان به علت شــدت جراحات 

وارده در دم جان باختند و یکی از مصدومان هم در بیمارستان فوت کرد.

ë تصادف با 7 کشته
در یکی از سوانح جاده ای که روز جمعه گذشته رخ داد، یک دستگاه کامیون با 
یک دســتگاه پژو تاکســی در محور زاهدان به زابل برخورد کرد که ۷ نفر کشته و 
۲ نفر مجروح شدند.سرهنگ مهدی خمر سرپرست پلیس راه شمال سیستان 
و بلوچستان در این باره گفت: این حادثه در کیلومتر 1۰۰ محور زابل به زاهدان 
بــه علــت عدم رعایت حق تقدم از ســوی راننــده کامیون رخ داد، ۲ سرنشــین 
کامیون مجروح و به مراکز درمانی منتقل شــدند و راننده ســواری نیز به دلیل 

عدم رعایت ظرفیت سرنشینان موجب مرگ ۷ نفر شد.
ë ۳ فوتی در تصادف جاده الموت

در حادثــه دیگــری کــه در پی تصــادف زنجیــره ای در جاده الموت رخ داد ســه 
مصدوم که کودکی ۵ ساله و دو جوان ۲8و۲۲ ساله بودند، علی رغم تلاش های 
کارشناســان، فــوت کردند.ســهیل ســلطانی رئیس مرکــز مدیریت حــوادث و 
فوریت های پزشــکی اســتان قزوین در این باره گفت: شــامگاه پنجشنبه پس از 
اعلام خبر تصادف زنجیره ای میان سه خودرو و یک موتورسیکلت در محدوده 
جاده الموت نرســیده به سه راه عبدل آباد امدادگران به محل اعزام شدند که 

مشخص شد 1۰ نفر مصدوم شده اند که 3 نفر از آنها جان باختند.
ë مرگ ۳ نوجوان شیرازی در برخورد خودرو با ستون برق

در حادثه دیگری3 نوجوان که داخل خودرویی بودند پس از برخورد با تیر برق 
در دم جان باختند.

محمدهادی قانع رئیس ســازمان آتش نشــانی شــیراز با اعلام این خبر گفت: 
ســاعت ۲3 و 3۵ دقیقه شــنبه شــب پس از اعلام گزارش این حادثه در بلوار 
طلاییه، آتش نشان ها به محل اعزام شدند که مشخص شد خودروی پژو پس 
از برخــورد با تیر چراغ برق واژگون شــده اســت که 3 سرنشــین نوجوان داخل 
خودرو محبوس شده بودند. آتش نشانان پس از ایمن سازی لازم، بخش هایی 
از بدنــه خــودرو را با تجهیزات هیدرولیکی برش داده و افراد محبوس شــده را 
از داخل خودرو خارج کردند و تحویل عوامل اورژانس دادند که هر ســه نفر به 
دلیل شــدت جراحات وارده فوت کردند. تحقیقــات پلیس راهور در خصوص 

علت این حادثه در جریان است.

غرق شدن 6 زن و مرد در رودخانه
گــروه حوادث/ 6 زن و مرد جوان به علت آشــنا نبودن به فنون شــنا بر اثر غرق 

شدن در رودخانه های کشور جان باختند.
رئیــس جمعیت هلال احمر شهرســتان آمل از غرق شــدن یک زن ۴۵ ســاله 
در رودخانــه هــراز خبــر داد. جمشــید نیــک زاد، رئیس جمعیت هــلال احمر 
شهرســتان آمــل بــه ایلنــا گفــت: ســاعت 13:1۰ روز شــنبه 8 خــرداد بــا اعلام 
گزارشــی از طریق مرکز 11۲ جمعیت هلال احمر مبنی بر ســقوط زن ۴۵ ساله 
در رودخانه خروشان هراز در منطقه کهرود، بلافاصله تیم های امداد و نجات 
هلال احمر به محل حادثه اعزام شــدند اما با گذشــت حدود یک هفته از این 

ماجرا هنوز جسد این زن پیدا نشده است.
ë ۲ جوان در آبگیر جمال آباد غرق شدند

سید حامد تقوی، سرپرست آتش نشانی بخش شریف آباد شهرستان پاکدشت 
نیز از غرق شــدن دو جوان در آبگیر ابتدای روســتای جمال آباد این شهرستان 
خبر داد و گفت: روز شــنبه این دو جوان 18 و ۲3 ســاله که از اتباع افغانســتان 
بودند، برای شنا به این آبگیر رفته بودند که به دلیل نداشتن آشنایی با فن شنا 
غرق شــدند. عوامل آتش نشــانی، اورژانس  و نیروی انتظامی مســئول غواص 
جنوب شــرق اســتان تهران در محل این حادثه حضور یافته و پس از ساعت ها 

تلاش موفق به کشف جسد این دو نفر شدند.
ë مرگ ۲ برادر در رودخانه نمرود

رئیس ستاد مدیریت بحران شهرستان فیروزکوه از پیدا شدن جسد ۲ گردشگر 
در رودخانه نمرود فیروزکوه خبر داد.

حیــدر قاســم زاده معــاون عمرانی فرمانــدار و رئیس ســتاد مدیریــت بحران 
شهرســتان فیروزکوه اظهار داشــت: دو جوان بجنوردی که ۲۰ و 38 ســال سن 
داشتند و ساکن بخش رودهن بودند برای گذراندن تعطیلات به کنار رودخانه 
نمرود آمدند. این افراد قصد شنا در رودخانه را داشتند که یک برادر غرق شد 
و وقتی برادر دیگر برای نجات به رودخانه پریده، او هم غرق شــد. اجســاد این 

دو برادر از سوی غواصان بیرون کشیده شد.
ë غرق شدن در رودخانه تنگه قیر شهر شباب

ســرهنگ مظفر مهدیخــان فرمانده انتظامی شهرســتان چــرداول نیز از مرگ 
یــک جوان خبــر داد و گفت: مرد 3۶ ســاله ای که برای شــنا به داخــل رودخانه 
تنگه قیر رفته بود به دلیل عدم تسلط و مهارت کافی در شنا غرق شد.سرهنگ 
مهدیخانی از شــهروندان و مســافران خواســت، از شــنا کــردن در رودخانه های 
خروشــان و دارای عمــق زیــاد خــودداری کننــد تا شــاهد چنین حــوادث تلخی 

نباشیم.

ترک خوردگی خانه ها در زلزله ایلام
گروه حوادث/ زمین لرزه ای به بزرگی 5.۲ ریشتر استان ایلام را لرزاند.

به گزارش ایلنا، این زمین لرزه  ساعت ۰9:۲4 صبح دیروز صالح آباد از توابع 
شهرســتان مهران در اســتان ایلام را لرزاند. عمق این زمین لرزه 9 کیلومتری 

زمین بود.
کمالونــدی، فرمانــدار چوار با بیان اینکه زلزله 5/۲ ریشــتری دیروز خســارت 
جانی نداشته است، اظهار کرد: با توجه به کانون زلزله در نزدیکی صالح آباد 
و شــدت آن در ایلام و چوار بلافاصله با دهیاران منطقه تماس حاصل شــد 
و ســه تیم ارزیاب در منطقه حاضر شــدند و  پس از بررســی های انجام  شــده 
مشــخص شد این زلزله خسارت جانی نداشته است اما باعث ترک خوردگی 
منــازل در دو روســتای پاقلعــه و گــره چقــا بخــش بولی شــده اســت.به گفته 
فرمانــدار چــوار، تیم هــای امــدادی در آماده باش هســتند تا در صــورت بروز 

حادثه دیگری، در محل حاضر باشند.

گروه حوادث/      مرد افغانستانی که به بهانه تعمیر 
خودرو، ســه زن جوان را مورد آزار و اذیت قرار داده 

از سوی پلیس تحت تعقیب قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر ســال 
گذشــته رهگذران زنــی جوان را که داخــل خودروی 
پژو مجروح بود مشــاهده کرده بــا پلیس و اورژانس 
تماس گرفتند. وقتی زن جوان به بیمارستان منتقل 
شــد گفت: از محل کارم در غرب تهران خارج شدم 

تا به خانه بروم. 
ســوار بر خــودروی پژوام بــودم که متوجه شــدم 
مــردی ســوار بــر موتــور بــه اگــزوز خــودروام اشــاره 
می کنــد و می خواهد کــه توقف کنم. وقتــی با تردید 
خــودرو را نگــه داشــتم مــرد موتــور ســوار بــه مــن 
نزدیــک شــد و گفــت: اگــزوز خــودرو دود می کنــد و 
خطرنــاک اســت بایــد بــه تعمیــرگاه بــروی وگرنــه 
را  خــود  موتورســوار  مــرد  می شــود.  حریــق  دچــار 
تعمیرکار معرفی کرد و از من خواست اجازه بدهم 

 ماشــینم را بــه تعمیرگاه خودش ببــرد که در همان 
نزدیکی است.

زن جــوان ادامــه داد: مــرد جــوان پشــت فرمان 
نشســت و من روی صندلی شــاگرد نشستم اما بین 
راه متوجــه شــدم قصد آزار مــرا دارد که بــا او درگیر 
شــدم و خواســتم در خودرو را باز کنم. اما او با چاقو 
بــه من حمله کرد و بعد از آن نیز مرا قربانی نقشــه 
سیاه اش کرد. ســپس طلا و گوشی و پول های نقدی 
کــه بــه همــراه داشــتم را نیــز ســرقت کــرد. بدنبال 
شــکایت زن جــوان تحقیقــات بــه دســتور بازپــرس 

جنایی آغاز شد.
 کارآگاهــان بــه بازبینــی دوربین های مداربســته 
اطــراف محل حادثه پرداختنــد اما به خاطر تاریکی 
هــوا، تصویــر کاملی از مــرد متجاوز به دســت نیامد. 
بررســی ها بــرای دســتگیری متهــم ادامه داشــت تا 
اینکه ســه ماه بعد از این شــکایت و اوایل امسال دو 
شــکایت مشــابه به پلیس گزارش شد. چهره نگاری 

قربانیــان ایــن پرونده از متهم نشــان داد وی همان 
مرد متجاوز تحت تعقیب است.

با این احتمال که مرد موتورســوار، سابقه کیفری 
پلیــس  اداره شــانزدهم  باشــد، کارآگاهــان  داشــته 
آگاهــی پایتخــت به ســراغ پرونــده افراد ســابقه دار 
رفتنــد. بدین ترتیب هویــت مرد افغانســتانی را در 

میان پرونده افراد سابقه دار به دست آوردند.
بررســی ها نشــان مــی داد او اواخر ســال گذشــته 
بــه  اذیــت  و  آزار  نقشــه  اولیــن  اجــرای  از  بعــد  و 
اتهــام ســرقت و زورگیری به زنــدان افتــاده اما مرد 
افغانســتانی پس از تحمل چند ماه حبس از زندان 
آزاد شــده و یــک روز بعــد از آزادی دومیــن زن را 
قربانی نقشه سیاه خود کرده و چند روز بعد سومین 

زن به دام او افتاده است.
با مشخص شــدن این موضوع و برملایی هویت 
متهــم متــواری، تحقیقات برای دســتگیری او ادامه 

دارد.

گــروه حوادث/3مــرد زورگیر 
که بــا حمله به یــک عکاس 
جوان وی را با ۲۰ ضربه چاقو 
تا یک قدمی مرگ کشاندند، 
از سوی پلیس تحت تعقیب 

قرار گرفتند.
به گزارش خبرنــگار حوادث 
»ایــران«، بامــداد پنجشــنبه 
13 خــرداد محمــد دلکــش، 

عکاس آژانس عکس تهران برای انجام مأموریت و شرکت در یک برنامه خبری 
از میدان آزادی تهران سوار یک خودرو مسافربر شد تا به رامسر برود اما دقایقی 
بعد راننده ناگهان تغییر مســیر داد و به ســمت جاده ســاوه رفت. وقتی عکاس 
جوان اعتراض کرد، با چاقو به وی حمله کرده و در حالی که ۲۰ ضربه چاقو به او 
زدند دوربین، تجهیزات عکاسی، لپ تاپ و ۲ دستگاه تلفن همراهش را سرقت 

کرده و بدن نیمه جان او را در کنار جاده از خودرو  بیرون انداختند.
پس از این حادثه وی با کمک مردم به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار 
گرفت. در این رابطه انجمن صنفی عکاسان مطبوعاتی ایران با صدور بیانیه ای، 
خواســتار شناسایی و دستگیری متهمان شد. در بخشی از این بیانیه آمده است: 
این انجمن ضمن ابراز تأســف از این حادثه، از مقامات انتظامی اســتان انتظار 
دارد در کوتاه تریــن زمــان ممکن بــا ورود و پیگیــری این حادثــه، عاملان حمله 
وحشــتناک را شناســایی و دســتگیر کنند چرا که کوتاهی  در این موارد، متجاوزان 
و دزدان را جســورتر خواهد کــرد و همراهی و پیگیری ارگان های ذیربط امنیتی و 
انتظامی کشور می تواند تا حدود زیادی از تکرار این حوادث ناگوار جلوگیری کند.

 20 ضربه چاقو  برای
 سرقت از عکاس جوان

گروه حوادث /  زن جوانی که به اتهام اسیدپاشــی روی خواهر شــوهرش به 1۰ 
ســال حبــس و پرداخت دیه محکوم شــده بود، مهریه 6۰۰ ســکه ای اش را به 

اجرا گذاشت تا دیه شاکی را پرداخت کند.
بــه گــزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، رســیدگی به این پرونده از ســال 95 با 
شــکایت زن جوانی که مدعی بود از ســوی زن برادرش مورد اسیدپاشــی قرار 
گرفته، آغاز شــد. بعد از چند روز که قربانی به بهبودی نســبی رسید، شکایتی 
را علیــه زن بــرادرش مطــرح کــرد و در توضیح ماجــرا گفت: شــب حادثه در 
خانــه برادرم میهمان بودم صبح بعــد از اینکه برادرم به محل کارش رفت، 
همســرش در حالــی کــه لباس عجیبی به تن داشــت بالای ســرم آمد و قصد 
داشت مرا خفه کند. بلافاصله از جا بلند شدم و شروع به سر و صدا کردم که 
ناگهان روی صورتم اســید پاشید و فرار کرد. با سر و صداهای من، همسایه ها 
او را گرفتند.بــا اظهــارات شــاکی برای ســیما- متهــم- کیفرخواســت صادر و 

پرونده به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه دادگاه شاکی گفت: پس از آن حادثه پوست صورتم بشدت 
آسیب دیده و قسمتی از حس شنوایی و بینایی ام را از دست داده ام به همین 

خاطر  برای زن برادرم درخواست مجازات دارم.
متهم بار دیگر با رد اتهام مطرح شده عنوان کرد: من اتهامم را قبول ندارم و 
عامل اسیدپاشــی نبودم. یک نفر از بیرون وارد خانه شده و به صورت خواهر 

شوهرم اسید ریخته است بی گناهم و بی دلیل مرا به زندان انداخته اند.
ســپس شــوهر متهم بــه عنوان مطلع بــه جایگاه رفــت و گفت: مــن در خانه 
لبــاس ســربازی داشــتم. یــک هفته قبــل از حادثــه متوجه شــدم لباس ها در 
میان رختخواب ها پنهان شــده اســت. کنار لباس ها یک بســته پودر اسید هم 
بود. پیگیر ماجرا نشــدم چون اصلًا فکر نمی کردم همسرم قصد چنین کاری 
داشــته باشــد. خانه ما در طبقه سوم است. راهی به غیر از راه پله و در ورودی 
ندارد که کسی بتواند وارد خانه شود. آن روز هم تنها همسر و فرزندم در خانه 

بودند و هیچ کسی غیر از آنها در خانه ما نبود.
پس از آن متهم که انگشت پای خودش هم با اسید سوخته بود، درباره علت 
آن گفت: وقتی صدای جیغ خواهرشوهرم را  شنیدم، با عجله وارد اتاق شدم 

و آنجا بود که پایم سوخت.
در پایان جلســه قضات وارد شــور شــدند و با توجه به نظر پزشــکی قانونی که 
گفتــه بــود امکان اجرای قصــاص با رعایت تســاوی وجود نــدارد، متهم را به 
پرداخــت دیه و 1۰ ســال زندان محکــوم کردند. اما پس از صــدور رأی، متهم 
عنوان کرد که توان پرداخت این مبلغ دیه را ندارد و درخواســت اعســار کرد و 

بار دیگر در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.
در ایــن جلســه متهم به جایــگاه رفت و گفت: من تــوان پرداخت دیه را به 
صورت یکجا ندارم. همســرم درخواســت طلاق داده و من هم مهریه ام را 
که 6۰۰ ســکه طلاســت به اجرا گذاشــته ام. اگر مهریه ام را بگیرم، می توانم 
دیه را بدهم. تا زمانی که در زندان هســتم، نمی توانم دیه را بپردازم. چون 
من هیچ منبع درآمدی ندارم. تقاضا دارم با تقسیط دیه موافقت کنید.در 
پایان جلســه قضات برای صدور رأی درباره موافقت با درخواســت اعســار  

وارد شور شدند.

 اجرا گذاشتن مهریه 
برای پرداخت دیه اسیدپاشی

 پلیس در تعقیب 
تعمیرکار قلابی خودرو

مهار آتش در پالایشگاه تهران پس از 42 ساعت 

 20 هزار بشکه گازوئیل دود شد
گــروه حوادث / عملیات مهار آتش ســوزی گســترده در پالایشــگاه نفت تهران 
درحالــی بعد از 4۲ ســاعت پایــان یافت که به دســتور وزیر نفــت تحقیقات برای 
بررســی دقیق علت این حادثه ادامه دارد. به گــزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
حدود ســاعت ۷ و بیست دقیقه عصر چهارشــنبه 1۲ خرداد ناگهان دود غلیظی 
آســمان جنوب شــهر تهران را فرا گرفت و درحالی کــه احتمالات متعددی برای 
علت این دود شــدید بیان می شــد دقایقی بعد ســخنگوی آتش نشــانی از وقوع 
حریــق در پالایشــگاه تندگویان واقع در جنوب تهران خبــر داد. بدین ترتیب ده ها 
امدادگــر بــه همــراه خودروهــا و تجهیــزات آتش نشــانی از ایســتگاه های تهران و 

شهرری راهی محل شده و بلافاصله عملیات خاموش کردن آتش آغاز شد.
درحالی که تلاش آتش نشــانان برای مهار آتش ادامه داشــت شــاکر خفایی ، 
مدیر روابط عمومی پالایشــگاه تهران از ســوختن ۲۰  هزار بشکه گازوئیل خبر داد 
و گفت: به دلیل اینکه در این حریق فرآورده هایی مثل گازوئیل دچار آتش سوزی 
شــده اســت نمی توان آتش را خامــوش کرد و باید تنها آتــش را مهار کرد تا تمام 

فرآورده بسوزد.
ë مهار آتش پس از ۲4 ساعت

در ادامه اســتاندار تهــران به همراه فرماندار ری برای پیگیــری حادثه در اتاق 
فرمان پالایشگاه حضور یافتند و ساعتی بعد وزیر نفت نیز برای پیگیری حادثه در 

محل حاضر شــد.اما سرانجام پس از حدود ۲4 ساعت آتش 
خاموش شد و پس از 4۲ ساعت از این حادثه یعنی ظهر روز 
جمعه نیز عملیات به طور کامل پایان یافت و لکه گیری تمام 

شد.
سیدجلال ملکی سخنگوی ســازمان آتش نشانی تهران در 
این باره گفت: حدود ســاعت 8 شــب پنجشنبه آتش مهار شد 
و بیشتر نیروهای آتش نشانی تهران و نیروهای شهرهای دیگر 
با هماهنگی هایی که در محل انجام شــد محل آتش ســوزی را 

ترک کردند و دو ایستگاه آتش نشانی و چند دستگاه خودرو  پشتیبانی از جمله یک 
بالابر به  همراه همکاران آتش نشــان  پالایشــگاه در محل مستقر ماندند. عملیات 
سرد کردن، ایمن سازی محل و لکه گیری تا ساعت 13 ظهر جمعه 14 خرداد  پس از 
تقریباً ۴۲ ساعت تمام شد و   پس از بازدید میدانی که به همراه فرمانده آتش نشانی 
تهران و مسئولان  پالایشگاه از میدان آتش سوزی صورت گرفت و انجام بررسی های 
لازم   پالایشــگاه را تــرک کردند.ملکــی گفت: ســایر اقدامات از جملــه علت یابی و 

بررسی میزان خسارات برعهده مسئولان  پالایشگاه خواهد بود.
ë خرابکاری نبود

غلامرضا نوفرســتی، دادســتان عمومی و انقلاب شهرســتان ری نیز از تشــکیل 
پرونده قضایی در پرونده حادثه آتش سوزی پالایشگاه نفت تهران خبر داد و عنوان 
کرد: جلســه فوق العاده شــورای  تأمین در محل پالایشگاه برگزار شد و تصمیمات 
لازم برای بررسی علت این حادثه اتخاذ شد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
ری درباره احتمال خرابکاری در حادثه پالایشگاه تهران گفت: پیگیری های لازم از 
طریــق ضابطان خاص به عمل آمده، اما تاکنون دلایلی مبنی بر خرابکاری در این 

حادثه وجود ندارد و خسارت جانی نیز همراه نداشته است.
ë هجوم  به جایگاه های سوخت

درحالی که اخبار مربوط به حریق پالایشگاه شایعاتی مبنی بر کمبود سوخت 
در تهران را دامن زده و عده زیادی شبانه به جایگاه های پمپ بنزین هجوم برده 
بودند رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ اعلام کرد: پس از حادثه آتش سوزی 

در پالایشــگاه شــرکت نفت  شــایعاتی در فضای 
مجــازی مطرح شــده که به هیــچ عنوان صحت 
ندارد. بنابراین از شــهروندان می خواهیم به این 
شایعات توجه نکنند. سرهنگ »جلیل موقوفه ای« با اشاره به اقدامات انتظامی 
انجام شــده در محل حادثه پالایشــگاه تهران، تأکید کرد: هیچ مشــکلی در حوزه 
سوخت رســانی به وجــود نیامده و شــهروندان تهرانی از هجوم بــه پمپ بنزین و 

جایگاه های سوخت گاز مایع )CNG( خودداری کنند.
ë نشت مخزن ضایعات نفتی

حامد آرمانفر، مدیر عامل شرکت پالایش نفت تهران نیز گفت: علت حادثه 
آتش ســوزی پالایشــگاه تهران نشــت مخزن ضایعــات نفتی بوده و دلیل نشــت 
درحال بررســی اســت. علــت حادثه نیز براســاس شــواهدی کــه در دوربین های 
حراستی موجود است، نشتی خود مخزن بوده، اما اینکه دلیل این نشتی چیست 
نیاز به بررسی سوابق فنی و ایمنی مخزن دارد. پیمان صابریان، رئیس اورژانس 

تهران نیز از مصدومیت 11 نفر بر اثر آتش سوزی پالایشگاه تهران خبر داد.
ë بررسی علت حادثه

بیــژن زنگنــه، وزیــر نفــت نیــز شــامگاه جمعــه پــس از خاموش شــدن آتش 
مخازن ضایعات نفتی پالایشگاه نفت تهران و ازسرگیری تولید در این مجموعه 
پالایشــی در حســاب کاربــری توئیتــر خود نوشــت: »شــغل آتش نشــانی سراســر 
از خودگذشــتگی، ایثــار و فداکاریســت از تــلاش دســت اندرکاران ایــن عملیــات 
به خصوص آتش نشــان های فداکار و همکاران انتظامی، امنیتی و قضایی  تشکر 
می کنم. باید در اســرع وقت علل این حادثه بررسی و مستندسازی و از تکرار این 

قبیل حوادث جلوگیری شود.«

گــروه حــوادث/  پســر نوجوانی کــه در یک 
مراســم عروسی مرتکب قتل شــده بود پس از 
دوبار محاکمه به پرداخت دیه و 5 سال حبس 

محکوم شد.
 به گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، 
رســیدگی بــه ایــن پرونــده از 5 ســال پیــش 
بــا گــزارش یــک درگیــری مرگبار در جشــن 
عروســی آغــاز شــد. پــس از آن مأمــوران به 
محــل جنایت که یک تــالار پذیرایی در بلوار 
الغدیــر تهــران بــود اعــزام شــدند و بــا پیکر 
بی جان پســر ۲4 ســاله ای به نام علی مواجه 
 شدند. مأموران تحقیقاتشان را با پرس و جو 
بعــد  ســاعاتی  و  کردنــد  آغــاز  میهمانــان  از 

مشــخص شــد که درگیری حین رقص چوب 
میان مقتــول و پســر جوانی به نــام حامد 16 

ساله رخ داده است.
در ادامــه پلیــس دوربین های مداربســته 
را  حامــد  و  داد  قــرار  بازبینــی  مــورد  را  تــالار 
شناسایی و او را در شهرک ولیعصر بازداشت 
کرد. متهم پس از دســتگیری به ناچار به قتل 
علــی اعتــراف کــرد و گفت: شــب عروســی 
در حــال رقــص چــوب بودیــم که علــی وارد 
حلقه شــد و می خواســت چــوب را از یکی از 
میهمانان بگیرد. به همیــن خاطر پدرم به او 
اعتــراض کرد و گفت بهتر اســت اجازه دهد 
ابتــدا بــزرگان فامیل بــه پایکوبــی بپردازند. 

ولی علی عصبانی شــد و با مشــت به صورت 
پدرم زد. من که از دیدن این صحنه عصبانی 
شــده بودم وارد دعوا شدم. همان موقع یکی 
از دوســتان علی بــه هواخواهــی از او با چاقو 
ضربه ای به شــانه ام زد و همین مسأله باعث 
شــد تا درگیــری بــالا بگیــرد. من هــم در یک 
لحظه از شــدت عصبانیت بــا چاقویی که در 

جیبم داشتم روی سینه علی کشیدم.
پس از اعترافات متهم و تکمیل تحقیقات 
پرونــده بــه شــعبه پنجــم دادگاه کیفری یک 
اســتان تهران ارســال و متهم محاکمه شــد. 
در آن جلســه اولیــای دم خواســتار قصــاص 
متهم شــدند. حامــد هم در دفــاع از خودش 

گفــت: من چاقو را روی ســینه علی کشــیدم 
اما فــرو نکردم. تعــدادی از میهمانــان چاقو 
داشــتند و ممکن اســت یکــی از آنهــا ضربه 
کشــنده را به مقتول زده باشد.در پایان جلسه 
قضــات با توجــه به نظریــه کمیســیون ۳ و 5 
نفره پزشکی قانونی که اعلام کرده بود متهم 
هنگام ارتکاب قتل رشــد عقلی نداشته وی را 
در راستای ماده 91 قانون مجازات اسلامی از 
قصاص معاف کردنــد و او به پرداخت دیه و 
5 ســال حبس محکوم شــد. اما این حکم در 
دیوان عالی کشــور تأیید نشد و قرار شد متهم 

دوباره محاکمه شود.
پس از آن پرونده به شــعبه هفتــم دادگاه 

کیفــری یــک اســتان تهــران رفــت و متهــم 
دوبــاره اظهاراتــش را تکــرار کــرد. وی درباره 
اینکــه چــرا چاقو حمــل می کرده بــه قضات 
گفت: خانــواده من و علی از ســال ها قبل بر 
ســر یک قطعه زمین با هم اختلاف داشــتند. 
ولــی من به این خاطــر با علی درگیر نشــدم. 
بعــد از پایــان اظهــارات متهــم دو شــاهد در 
جایــگاه ایســتادند و شــهادت دادنــد حامد، 

ضربه چاقو را به علی زده است.
در پایــان جلســه قضــات وارد شــور شــدند 
و متهــم را بــه پرداخــت دیــه و 5 ســال حبس 
محکــوم کردند که حکــم این بار در شــعبه ۳1 

دیوان عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت.

عامل قتل در عروسی قصاص نشد 


